apud districtum iudicem premia eterne pacis inueniant Amen—Amen •

Ego URBANUS catholice ecclesie episcopus • S •

Ego Symon tituli Sancti Martini presbiter cardinalis-

Ego Ancherus tituli Sancte Praxedis presbiter cardinalis-

Ego frater Guido tituli Sancti Laurencii jn Lucina presbiter

cardinalis •

Ego GuiLLELMUs tituli Sancti Marcj presbiter cardinalis-

Ego episcopus -

Ego Stephanus Prenestinus episcopus

-

Ego frater .... tituli Sancte Ruffine episcopus-

Ego Radulphus episcopus

-

Ego Henricus Hostiensis et Velletrensis episcopus-

Ego Guido episcopus

-

Ego RiCARDUs Sancti . . . diaconus cardinalis •

Ego Octauianus Sancte Marie in Via Lata diaconus cardi-

nalis •

Ego Johannes Sancti Nicholai in Carcere Tulliano dia-

conus cardinalis •

Ego Sancti Adrianj diaconus cardinalis •

Ego Jacobus Sancte Marie in Cosmydin diaconis cardinalis •

Ego GoTTiFRiDus Sancti Georgij ad Velum Aureum dia-

conus cardinalis •
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Datum Apud Vrbem Ueterem per manum magistri Michaelis de Tholosa

sancte Romane ecclesie Vicecancellarij • tertio • mensis Julij • Indictione

sexta • Incarnationis Dominice Anno • millesimo - ducentesimo • sexage-

simo tertio • Pontificatus uero domini Urban i • pape • quarti • Anno

Secundo •

INDEX.

3 F

INDEX TO THE NAMES OF PERSONS

AND PLACES.

Aberdeen, 9, 10, 29, 31, 32, 33, 34, 35,

36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45,

46, 47, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57,

58, 59, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 71, 73,

83, 98, 99, 100, 107, 108, 116, 158,

163, 166, 215, 254, 261, 266, 279-

Aberdeen, Breviary of, 366.

Aberdeen, Old, 40, 42, 43, 55, 56, 58,

98, 99, 170.

Aberdeen, University of, 44, 53, 54,

56, 71, 73, 172, 173, 331, 366.

Aberdeen, William, second Earl of, 12,

17, 21, 23, 25.

Abergeld}', Laird of, 41.

Abirbrothoc, Bernardus, Abbas de, 211.

Abircrombyn, Willelmus de, 312.

Achenior, 309-

Acheson, Sir Archibald, senator of the

College of Justice, 222, 224, 227, 228.

Achindown, Laird of, 53.

Achnagairn, 5.

Achquhorty, Laird of, 64.

Acthakaynt (Achnacant), 58.

Ada, filius Gilleberti, 305.

Adam, prior de Cupro, 318.

Adamson, Patrick, titular archbishop of

St. Andrews, 46.

Adloht, Johannes de, 311.

Aird, 11.

Alanson, Ewin, captain of the Clan Ca-
meron, 83.

Alanus, filius Walteri, dapifer, 303, 304,

305.

Albany, Duchess of, daughter of Prince

Charles Edward, 380.

Albanie, Johannes, dux, 181, 190, 192,

193.

Albany, Murdoch, Duke of, 319.

Albanie, Robertus, Dux, 321.